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ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  
 

ÜYELERİ’NE 
 

(Sirküler No: 458 ) 
 

Bursa Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü’nden gelen 03.09.2024 tarihli yazıda (e – 

posta); daha önce 2017, 2019, 2021 (dijital) ve 2022 yıllarında Bursa Organize Sanayi Bölgesi 

ev sahipliğinde gerçekleştirilen; uluslararası organizasyon Automotive Meetings Bursa 

organizasyonunun; Bursa Organize Sanayi Bölgesi’nin ev sahipliğinde 12-14 Kasım 2024 

tarihlerinde Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirileceği belirtilmekte 

olup, konuya ilişkin aşağıdaki hususlar bildirilmektedir; 
 

“Türk otomotiv ana ve yan sanayiinin tanıtımına büyük katkı sağlayacak olan ve 

dünya çapında gerçekleşen otomotiv sektöründeki en önemli tedarik zinciri buluşmalarının 

başında gelen Automotive Meetings Bursa; çok sayıda yerli ve yabancı otomotiv ana sanayi 

üreticileri ve yan sanayi firmalarının katılacağı uluslararası ikili iş görüşmeleri etkinliğidir. 

Etkinlik boyunca yapılan konferanslarla, yabancı yatırımcılara ve üreticilere Türkiye’nin 

sektörel tanıtımı da mümkün olacaktır. Yerli – yabancı otomotiv ana sanayi ve yan sanayi 

firmaları arasında bire bir görüşmeleri ile; inovatif, rekabetçi ve yenilikçi firmaların iş 

birliğinin arttırılması da hedeflenmektedir. Şu ana kadar yapılan etkinliklerimizi T.C. Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Ticaret Bakanlığı desteklemiştir. 
 

Automotive Meetings Bursa, Türk otomotiv sektörünün tanıtımına ve uluslararası 

bilinirliğine de çok büyük katkı sağlamaktadır. Türkiye'de düzenlenen en büyük ikili iş 

görüşmeleri organizasyonu ve Avrupa' nın en büyük organizasyonlarından biridir. 
 

Türkiye’nin en büyük uluslararası tedarikçi zinciri geliştirme ve ikili iş görüşmeleri 

(b2b) etkinliğimizde önceden ayarlanmış randevu çizelgeleri doğrultusunda OEM, TIER1 ve 

TIER2 firmaları bir araya gelecektir. Etkinlikle ilgili tüm detaylara 

http://turkey.automotivemeetings.com/ adresinden de ulaşabilirsiniz. Türkiye’den ve 

Dünya’dan otomotiv ana sanayi OEM ve yedek parça üreticilerinin bir araya geldiği son 

etkinlikte aralarında Tesla, Audi, Aston Martin, Jaguar Land Rover’ın yer aldığı 38 ülkeden 

35 OEM ve 80’den fazla alıcı firma Türkiye’ye gelmiş ve 6500’den fazla ikili iş görüşmesi 

gerçekleşmiştir. 
 

Bursa’da bulunan 3 araç üreticisi (Renault, FCA Tofaş ve Karsan) ile birlikte VW 

Group, Skoda, Toyota, Honda, Hyundai, Tata, Audi, BMW, Daimler, Mercedes Truck, 

TOGG gibi araç üreticileri ve ayrıca Bosch, Toyota Boshoku, Magnetti Marelli, Yazaki, 

Aisin, Denso gibi dünyanın önde gelen yan sanayi üreticileri katılım göstermişlerdir.” 
 

       Bilgilerine rica olunur. 

              e – imzalıdır 

     Mümin KARACAKAYALILAR 

            Genel Sekreter 
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